
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
05-252 D Ą B R Ó W K A

i4
pow wotomtński wo: mazowiecka

ZARZĄDZENIE NR 150.2016 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 23 marca 2016 r.

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do realizacji zadań z zakresu 
świad czen i a wy c h owawczego

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci (Dz. U. poz. 195) zarządzam, co następuje:

§1

Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dąbrówce jako właściwy do realizacji zadań 
z zakresu świadczenia wychowawczego określonego w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dąbrówce.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


